Главе местного самоуправления
городского округа город Шахунья
Нижегородской области
Р.В. Кошелеву

от __________________________
____________________________
____________________________,
           (Фамилия Имя Отчество)

проживающего (й) по адресу: ____________________________
____________________________
____________________________
____________________________

заявление.

	Прошу Вас допустить меня к участию в конкурсе для зачисления в резерв управленческих кадров администрации городского округа город Шахунья Нижегородской области для замещения должностей руководителей муниципальных учреждений и предприятий городского округа город Шахунья Нижегородской области по отрасли ________________________________________
_______________________________________________________________________.
Прилагаю следующие документы:
1. __________________________________________________________________
2. __________________________________________________________________
3. __________________________________________________________________
4. __________________________________________________________________
5. __________________________________________________________________
6. __________________________________________________________________
7. __________________________________________________________________
8. __________________________________________________________________
9. __________________________________________________________________
10. __________________________________________________________________

___________________						______________________
[bookmark: _GoBack](Число)									(подпись)